Velozone, St-Etienne des Gres, St-Elie de

Caxton, 41 km
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Velozone, St-Etienne des Gres, St-Elie de Caxton, 41 km

Num Dist Note Next
1. 0.0  Start of route 3.6
2. 3.6  Prendre Iégérement a gauche sur 7e Rang 1.8
3. 5.5  Continuer sur Chemin du Lac 5.6
4. 11.1  Prendre a droite sur Chemin Héroux 25
5. 13.6  Continuer sur Route des Lacs 4.9
6. 18.5 Prendre a gauche sur Rue Saint Louis/QC-351 S 1.4
7. 19.9 Prendre a gauche sur Ave Principale/QC-351 S 6.7
8. 26.6 Prendre a gauche sur Rue Notre Dame/QC-350 E 5.1
9. 31.7 Prendre a gauche sur Boulevard Trudel O/QC-153 N 2.5
10. 34.2 Prendre a droite sur Chemin du Lac 21
11. 36.2 Continuer sur 7e Rang 1.8
12.  38.1  Continuer sur Rue Principale 3.6
13.  41.7 End of route 0.0

41.7 kilometers. +233/-234 meters




